Αθήνα, 04/12/2025 

Αρ. πρωτ.: 56681 

Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας 

Σύμβαση ανάθεσης υπηρεσιών για την προμήθεια δεκαοκτώ (18) φορητών 

Η/Υ για την κάλυψη διαχειριστικών αναγκών του Τμήματος Υποστήριξης 

Οργάνων Διοίκησης & Πειθαρχικού Ελέγχου ποσού δέκα οκτώ χιλιάδων και 

εκατό οκτώ  ευρώ (18.108,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

Στην Αθήνα σήμερα, 04/12/2025 , στα γραφεία του Τεχνικού 

Επιμελητηρίου Ελλάδας (Κεντρική Υπηρεσία), επί της οδού Νίκης 4, Τ.Κ 105 63, 

μεταξύ των κατωτέρω συμβαλλομένων, ήτοι: 

α) Αφενός μεν του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου (‘ΝΠΔΔ’) με την

[...]

αυτήν εφόσον διαπιστωθεί απόκλιση. Η Ανάδοχος υποχρεούται να 

συμμορφωθεί εγκαίρως και προσηκόντως προς τις ανωτέρω υποδείξεις και 

συστάσεις εφόσον προκύψουν. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων και εκατό οκτώ 

ευρώ (18.108,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% ποσού τεσσάρων 

χιλιάδων τριακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών 

(4.345,92€) ήτοι στο συνολικό ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων τετρακοσίων 

πενήντα τριών ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (22.453,92€) στο οποίο